お客さま各位

単位：日本円

～2024年6月20日 2024年6月21日～

商品名 税抜 税込 税抜 税込

ディープクレンジングオイル 7,500 8,250 8,000 8,800

クリーミークレンジングフォーム 7,500 8,250 8,000 8,800

モイスチャーライジングローション 18,000 19,800 19,000 20,900

モイスチャーライジングエマルジョン 20,000 22,000 21,000 23,100

ハイブリッドジェルオイル 25,000 27,500 26,000 28,600

ハイブリッドジェルオイル（レフィル） 24,000 26,400 25,000 27,500

クラリファイングローション 12,000 13,200 13,000 14,300

コンディショニングローション 15,000 16,500 16,000 17,600

ハイブリッドデープロテクター 30,000 33,000 31,500 34,650

モイスチャーライジングマスク 18,000 19,800 19,000 20,900

エンパワライザー　P 100,000 110,000 110,000 121,000

リバイタライザー 50,000 55,000 55,000 60,500

エッセンスエンパワリング　P 180,000 198,000 200,000 220,000

パルファム 40,000 44,000 42,000 46,200

オードパルファム 18,000 19,800 19,000 20,900

・新価格は2024年6月21日（金）より適用されます。

・商品の表示価格は参考小売価格です。

日頃よりザ・ギンザをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

この度かねてからの原材料費等の価格高騰を受け、2024年６月21日（金）より一部製品の価格を改定させていただきます。

3月21日(木)～6月20日(木)までの期間、取扱い店舗および公式オンラインショップでは

価格改定対象商品のご購入を、１アイテムあたりお一人さま【1日5個】までとさせていただきます。

お客さまにはご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、

今後とも変わらぬご愛顧・ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

価格改定に伴うサーバーメンテナンス作業のため、

以下の日程でオフィシャルサイトのご利用を一時停止させていただきます。

【オフィシャルサイト停止日時】

停止期間：6月20日(木)23：00～6月21日(金)0：30

＊サイト更新に時間を要する場合がございます。予めご了承ください。